ПРОТОКОЛ № 2
ПРОДАЖИ имущества посредством ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

Дата и время проведения продажи:
«23» января 2014 г., 14:00 по московскому времени
Место проведения продажи:
601120, Владимирская область, Петушинский район, город Покров, улица Советская, дом 42, кабинет 15

Состав комиссии по приватизации муниципального имущества:

	Председатель комиссии:
	А.В. БОНДАРЕНКО;

	Секретарь комиссии:
	Н.Н.МИТИНА;

	Члены комиссии:
	О. Г.КИСЛЯКОВ;

	Е.Д. КУЛИКОВ;

	Т.М. КУСАКОВСКАЯ;

	С.А. НАУМОВА;

	Д.В.РОГОВ

На заседании присутствовали 4 (Четыре) члена комиссии. Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
Повестка дня:
Проведение продажи муниципального имущества посредством открытого аукциона на право заключить договор купли-продажи муниципального имущества:
Объект продажи: Здание, назначение: нежилое (общая площадь 96,8 кв.м.) с земельным участком (общая площадь 456 кв.м.), адрес объекта: Владимирская область, Петушинский район, город Покров, ул. Октябрьская, д.70а.
Начальная цена продажи:

- 910 000,00 (Девятьсот десять тысяч) рублей 00 копеек.
1.Признаны участниками продажи муниципального имущества посредством открытого аукциона следующие претенденты:

	№ п/п
	Наименование претендента, адрес

	1
	Рязанов Сергей Иванович - Владимирская обл., Петушинский район, г. Покров, ул. Октябрьская, д. 71

	2
	Бабушкина Татьяна Валентиновна – город Москва, район Котловка, ул. Севастопольский проспект, д. 13, корп. 4, кв. 47

	3
	Зубков Андрей Викторович - Владимирская обл., Петушинский район, г. Покров, ул. Пролетарская, д. 9, кв. 60

2. По результатам проведения продажи муниципального имущества посредством открытого аукциона на право заключить договор купли-продажи муниципального имущества последнее и предпоследнее предложения о цене договора сделаны следующими участниками продажи:

	Наименование участника
	Последнее предложение, руб.
	Предпоследнее предложение, руб.

	Бабушкина Татьяна Валентиновна – город Москва, район Котловка, ул. Севастопольский проспект, д. 13, корп. 4, кв. 47

	2 138 500,00

	Зубков Андрей Викторович - Владимирская обл., Петушинский район, г. Покров, ул. Пролетарская, д. 9, кв. 60
	2 184 000,00

3. Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением, утвержденным постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 №585, Положением «О порядке приватизации муниципального имущества», утвержденным постановлением Главы города Покров от 14.10.2011 г. № 278, принято решение:

- признать победителем продажи муниципального имущества посредством открытого аукциона на право заключить договор купли-продажи муниципального имущества следующего участника продажи, предложившего наиболее высокую цену договора:

Зубкова Андрея Викторовича - Владимирская обл., Петушинский район, г. Покров, ул. Пролетарская, д. 9, кв. 60 – цена договора: 2 184 000,00 (Два миллиона сто восемьдесят четыре тысячи) рублей, 00 копеек.
	Подписи:

	Председатель комиссии:
	А.В. Бондаренко

	Т.М. Кусаковская

	Н.Н. Митина

	С.А. Наумова

	Продавец:
	А.В. Бондаренко

Покупатель:

	Зубков А.В.